park of Brigstock.

William de Chanteloup took a doe and a doe's brocket and a roe in

Barnegrave.

Henry the son of the earl of Leicester took a doe and a fawn in

the bailiwick of Rockingham, on the feast ^^ of the Apostles Simon and

Jude in the thirty-third year.

In the thirty-fourth year. The said Gui de Rochefort took two does

in the park of Brigstock on the Saturday '' next after the feast of All

Saints in the thirty-fourth year.

The same Gui took two does in the field of Lyveden on the

Saturday '^ next before the feast of St. Edmund in the thirty-fourth

year.
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XII (b).>

[INQUISICIONES DE UENACIONE IN FORE STA DE ROCK-

INGHAM TEMPORE HUGONIS DE GOLDINGHAM.]

^Accidit die^ louis in vigilia sanctorum Fabiani et Sebastian!

anno regni regis Henrici tricesimo quinto quod cum Galfridus Hog,

lohannes lue, forestarii domini regis pedites de parco de Brixstok',

iuissent in parco eodem inuenerunt vnam trappam tendatam in Ald-

natheshawe, et audierunt vnum hominem secantem in parco infra

noctem et propter spissitudinem bosci et obscuritatem noctis ad eum

venire non potuerunt. Et propter suspeccionem quam liabuerunt

versus Robertum le Noble de Suburg', capellanum, exierunt boscum

uersus Suburg' ad insidiandum si aliquis exisset de bosco uersus

villam ; ita quod obuiauerunt dicto Roberto capellano qui venit de

bosco et tulit vnam branchiam de viridi quercu, et vnam hachiam in

manu sua. Forestarii uero exigebant ab eo vadium et plegium ; et

ipse non potuit eis plegios inuenire, ita quod eum duxerunt ad villam

de Brixstok' ad domum Roberti le N.^ , . .

Mane . . . forestarii et viridarii iuerunt ad domum suam apud

Suburg' ad cerchiam faciendam ita quod inuenerunt infra domum
suam duas sagittas barbatas sine fleck' et cleyam de quadam trappa

cum corda trappe fracta in duas partes super quam fuit pilus

bestialis.

Catalla ibidem inuenta preciata fuerunt, scilicet, vnus busellus

frumenti de precio quinque denariorum, vnus bussellus fabri de precio

trium denariorum, dimidius bussellus auene precii duorum denariorum,

vna cophia cum discis ciphis et salsariis precii duodecim denariorum,

vna equa precii octo denariorum, renn' ibidem inuent' precii duodecim

denariorum, busca inventa in curia sua, precii sex denariorum.

Summa quatuor solidi.

Hec predicta catalla capta in manu domini regis tradita fuerunt

quatuor hominibus ' de villa de Suburg scilicet Willelmo filio Osmundi,

Roberto Page preposito, Henrico filio Willelmi Dolfyn et Goschelino de